
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

1 2 7 9 13

1. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

794,969.68 0.00 2017-05-31

2. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

361,746.23 0.00 2017-07-19

3. Utenos rajono  

savivaldybės 

administracija

323,969.09 0.00 2018-12-01

PATVIRTINTA

2016 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 51/7S-46

(2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr  51/7S-47 

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

Aušros gatvės dalies nuo 

Gedimino ir Tauragnų gatvių 

sankryžos iki Žaliosios 

gatvės Utenoje 

rekonstrukcija

381,140.11 0.00 28,585.51 28,585.51 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

Molėtų miesto Pastovio g., 

Siesarties g. ir S. Nėries g. 

rekonstrukcija

428,573.83 0.00 34,684.57 32,143.03 0.00

14

Susisiekimo sąlygų 

pagerinimas tarp kuriamų 

Anykščių miesto traukos 

centrų bei patogus 

gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo užtikrinimas

935,258.45 0.00 70,144.39 70,144.38 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

3 6 8 10 11 12

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-11-17 06.2.1-TID-R-511-91

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

06.2.1-TID-R-511 Vietinių kelių vystymas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Utenos regiono plėtros tarybos

Susisiekimo ministerija

redakcija)

► 



4. Visagino 

savivaldybės 

administracija

657,999.93 0.00 2018-03-31

5. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

535,100.15 0.00 2017-09-15

2,673,785.08 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3,840,129.00

IŠ VISO: 3,148,619.54 0.00 296,746.82 178,087.64 0.00

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

Gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo gerinimas 

Zarasų mieste 

rekonstruojant K. Donelaičio 

gatvę

629,529.59 0.00 47,214.72 47,214.72 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

Vietinės reikšmės kelio 

Visagino-Parko-Sedulinos 

al. kvartale rekonstravimas

774,117.56 0.00 116,117.63 0.00 0.00

► 


